^ MUNICÍPIO DE

Serarina
Corrêa

Câmara de Vereadores

"72?
Rubrica

Of. Gab. 582/2018

GAMARA MUNICIPAL DE VEREADORt
SERAFINA CORREA-RS

Protocolo no.

Data: /•// l

Ass. 0-

Serafina Corrêa, RS, 27 de novembro de 2018.

Sua Excelência

Vereador Sérgio Antônio Massolini

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Resposta ao Ofício n- 250/2018

Pedido de Providências n- 26/2018

O Prefeito Municipal em exercício, vem por intermédio deste, acusar o

recebimento de Vosso Ofício n^ 250/2018, relativo ao Pedido de Providências n® 26/2018 o qual

solicita "QUE SEJA PROVIDENCIADO PLACAS COM OS NOMES DE RUAS PRÓXIMAS AO

GINÁSIO E AO GIGAS".

O Poder Executivo Municipal está providenciando a elaboração de projetos e a

respectiva instalação de placas de identificação de logradouros para os loteamentos populares

que estão sem identificação administrativa há diversos anos. Após a regularização desta antiga

demanda será providenciado o atendimento do solicitado através do Pedido de Providências n-

26/2018.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos a oportunidade para elevar

nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal em exercício

www.serafinacorrea.rs.gov.br

Av. 25 de Julho, 202 1 Centro | (54) 3444 8102

Serafina Corrêa /RS I CEP 99250-000